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LANNOITEVALMISTEIDEN TUONTI - IMPORT AV GÖDSELFABRIKAT 
Lähde: Toiminnanharjoittajien vuosi-ilmoitukset - Källa: Verksamhetsutövarnas årsanmälningar

Lannoitteet 
Gödselmedel

Vuosi
År

Epäorgaaniset
lannoitteet

Orgaaniset
 lannoitteet

Tuonti yhteensä

Oorganiska
gödselmedel

Organiska
gödselmedel

Import totalt

2006 17 322 362 17 684
2007 16 866 425 17 291
2008 61 146 457 61 603
2009 54 541 396 54 937
2010 90 656 546 91 202
2011 121 485 259 121 744
2012 117 331 550 117 882
2013 105 906 927 106 833
2014 154 058 571 154 630
2015 157 912 1 951 159 863
2016 172 749 1 981 174 730
2017 182 350 1 866 184 216
2018 199 705 4 218 203 923
2019 187 533 3 375 190 909
2020 157 709 8 347 166 056
2021 129 258 10 365 139 623
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